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 FEN FAKÜLTESİ 
E-HABER

Prof.Dr.Semehat 
KÜÇÜKKOLBAŞI 

Dekan

Fakültemz 11 Nsan 1975 tarh ve 1873 sayılı
kanunla Selçuk Ünverstesnn fakültelernden brs 
olarak kurulmuştur. Kuruluşunda açılan Botank, 
Zooloj, Matematk, Fzk Mühendslğ, Jeoloj 
Mühendslğ ve Kmya Mühendslğ Bölümlerne 
1976-1977 eğtm-
öğretm yılında lk öğrenclern alarak eğtm- 
öğretm faalyetne başlamıştır. Mühendslk 
bölümler 1982 yılında Yükseköğretm mevzuatına 
uygun olarak Mühendslk- Mmarlık Fakültesne 
bağlanmıştır. 28 Mart 1983 tarh ve 2809 sayılı 
Yükseköğretm Kurumları Teşklatı kanunuyla 
Edebyat Fakültes le brleştrlmştr. 1984 yılında 
Fzk ve Kmya Bölümler açılmıştır. 1997 yılında 
İstatstk Bölümü açılmıştır. 2005 yılında 
MontanaState Ünverstes (ABD) le ortak çft 
dplomalı Byokmya (Seçmel Kmya) Bölümü 
açılmıştır. 03.12.2008 tarhne kadar Fen-
Edebyat Fakültes adıyla varlığını sürdürmüştür. 
03.12.2008 tarh ve 27073 sayılı Resm Gazete 
yayınlanan 10.11.2008 tarh ve 2008/14344 sayılı 
KHK (Bakanlar Kurulu Kararı) le ayrılarak Fen 
Fakültes olmuştur.
Bugün, Byoloj,Byoteknoloj, Fzk, İstatstk, 
Kmya, Matematk. Aktüerya ve Byokmya 
bölümler olmak
üzere 8 bölümümüzle eğtm öğretme devam 
etmekteyz. 1597 öğrenc, 161 akademk personel,
35 dar personel le eğtm-öğretm ve araştırma 
faalyetlerne devam etmektedr. 

Bugün, Byoloj,Byoteknoloj, Fzk, İstatstk, Kmya, Matematk. Aktüerya ve Byokmya
bölümler olmak üzere 8 bölümümüzle eğtm öğretme devam etmekteyz. 

 Fakültemz; 1975 yılından ber lk önce Byoloj, Fzk, Kmya, ve Matematk daha sonra da
İstatstk, Byokmya, Byoteknoloj, ve Aktüerya Bölümler le lsans ve lsansüstü düzeyde
ülkemzn çağdaş medenyet düzeyne ulaşma yolundak çabalarına yüksek düzeyde eğtm-
öğretm, araştırma, topluma hzmet aktvteler le ulusal ve evrensel boyutta öneml katkılar
sağlamaktadır. Özellkle topluma hzmet konusunda akademsyenlern rollerne baktığımızda
olayın sadece ders vermek olmadığı açıkça görülmektedr. Toplumun problemlerne çözüm
üretmek gerekmektedr. Bu da proje esaslı araştırma ve ş brlklernn uygulanması ve
yaygınlaştırılmasıyla mümkün olablmektedr. Bu ş brlkler; brmler – bölümler arasında
olableceğ gb Ünverste – Sanay ortaklıklarını, ulusal ve uluslararası ortaklıkları da
kapsayablr. Bu ortaklıklar sonucunda da grşmclk, şrket kurma, lsansüstü öğrenc
yetştrme, makale ve patent tasarımı gb farklı bçmlerde elde edlecek olan belrl çıktılar elde
edlmektedr.
 Fakültemzde bünyesnde 46 adet araştırma laboratuvarımıza ek olarak araştırmacılara ve dğer
sektörlere de hzmet veren laboratuar ve brmlermz de vardır. Bunlar; Spektroskop (FTIR,
UV, Floresans), Termogravmetrk Analz Laboratuarı(TGA)dır. Bugün se açılışı yapılan ve
Selçuk Ünverstes BAP altyapı desteğyle sağlanan Süperkrtk Akışkan (CO2) Ekstraksyon
Laboratuvarı nda herhang br çözücü kullanmadan düşük sıcaklıkta sağlıklı, güvenl ve yüksek
kaltel ekstrakt üretm yapılmaktadır. Ünverstelern blmsel araştırmalarında btk ekstrakt
temn çn Eczacılık ve fen fakültelerne hzmet vereblecektr. 
Ayrıca, Fakültemz bünyesnde bulunan “İstatstk Analz Brm”, öğrenclermzn ve
akademsyenlermzn BAP projeler çersnde yer alan statstksel analzler gerçekleştrerek,
proje bütçelernn ünverstemz çersnde kalmasına yardımcı olmaktadır. Ayrıca beledyeler ve
özel sektöre de gerek analz gerekse de yazılım desteğ vermektedr.
 Fakülte kantnmz berabernde öğrenclermzn topluluk faalyetlern gerçekleştreceğ, masa
tens, satranç ve langırt gb etknlklerde bulunacakları alan düzenlenmştr. Burada öğrenc ve
öğretm elemanlarının katılımıyla bell dönemlerde turnuvalar ve yarışmalar düzenlenmektedr. 

AMAÇLARININ KALİTELİ EĞİTİMİN YANI SIRA TOPLUMA 

HİZMET AKTİVİTELERİ İLE ULUSAL VE EVRENSEL 

BOYUTTA ÖNEMLİ KATKILAR OLDUĞUNU İFADE EDEN

FEN FAKÜLTESİ DEKANI PROF.DR. SEMEHAT 

KÜÇÜKKOLBAŞI;

Hakkında
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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ TARAFINDAN “2.

ULUSLARARASI ONLİNE MATEMATİK İSTATİSTİK KONFERANSI:

SELÇUK BULUŞMASI” DÜZENLENDİ. 15 ÜLKEDEN 254 BİLİM

İNSANININ KATILDIĞI KONFERANSTA 231 SUNUM YAPILDI. 

Selçuk Ünverstes, Fen Fakültes Dekanı Prof.Dr.Semehat KÜÇÜKKOLBAŞI:''Fakülte olarak daha önceden planladığımız konferanslarımıza
devam edeceğz ded.''

Selçuk Ünverstes Fen Fakültes tarafından “2. Uluslararası Onlne Matematk İstatstk Konferansı: Selçuk Buluşması”
düzenlend. 15 ülkeden 254 blm nsanının katıldığı konferansta 231 sunum yapıldı. 7 farklıoturumun eş zamanlı olarak 5 farklı
onlne odada gerçekleştğ 2. Uluslararası Onlne Matematk İstatstk Konferansı: Selçuk Buluşması’nda cebr, analz,
uygulamalı matematk, geometr, topoloj, uygulamalı statstk ve statstksel teor başlıkları ele alındı. 231 sunumun yapıldığı
konferansa Türkye, Almanya, Amerka, Bulgarstan, Cezayr, Çn, Endonezya, Gürcstan, Hndstan, Kanada, İtalya, Rusya,
Tayland, Umman ve Yemen’den 254 blm nsanı katıldı. 96 ünverste/ensttünün katılım sağladığı konferansın gelr (175 bn 581
TL) depremden etklene Selçuk Ünverstes öğrencslerne Reyhanlı Vakfı Prof. Dr. Erol Güngör Bursu le aktarıldı.
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Selçuk Ünverstes köklü br Ünverste Fen Fakültemz de köklü br fakültedr.

Selçuk ünverstes Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Emrullah EKEN ''1975 yılında kurulan köklü br ünverstestenn köklü br
fakültesnden mezunsunuz. Zorlu br mücadeleden sonra altın anahtarı elnze aldınız. Bu anahtarla açamayacağınız kapı
olmayacak bu kapıların sze ve alenze hayırlar getrmesn dlyorum.''
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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ 47. YIL MEZUNLARINI VERDİ
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Amaçlarının kaltel eğtmn yanı sıra öğrenclermzn sektörde söz sahb ve becerl olmalarını hedefledklern belrten Selçuk
Ünverstes Fen Fakültes Dekan Vekl Prof. Dr. İsmal KINACI''1976 yılında Eğtm-Öğretm faalyetne başlayan
Fakültemz, 8 bölüm le faalyetlern yürütmeye devam etmektedr. Fakültemz 200’den fazlası bu yıl olmak üzere 47 yıllık
sürede toplam da 12000’n üzernde mezun vermştr. Sevgl veller gençler bze emanet etmştnz. Bzde onlara elmzden
geldğ kadar faydalı olmaya, alanlarında blg ve becer kazandırmaya çalıştık. Szler de çok büyük özver ve fedakârlık
göstererek çocuklarınızın bu günlere gelmes çn elnzden gelen yaptınız. Ve bugün szler çn de haklı br gurur günüdür.
Ülkesne, mlletne, vatanına, topluma, bzlere canla başla hzmet edecek evlatlar yetştrdğnz çn szler de yürekten tebrk
edyorum. bu öneml günün asıl kahramanları öğretm elemanlarımız ve görünmeyen yüzümüz olan dar personelmzdr.''
fadelern kullandı.

 
 

Dekan Vekl Prof Dr.İsmal KINACI 47. yıllık fakültenn mezunyet törennde br araya gelmş olmanın mutluluğunu yaşıdıklarını
fade ett.

FEN FAKÜLTESİ DEKAN VEKİLİ PROF.DR.İSMAİL KINACI''BU ÖNEMLİ 

GÜNÜN ASIL KAHRAMANLARI ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZ VE 

GÖRÜNMEYEN YÜZÜMÜZ İDARİ PERSONELİMİZDİR. 
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Fakülte 1.Aktüerya Bölümünden Tuğçe TÜRKAN Dplomasısını Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Emrullan EKENn elnden aldı.

Fakülte 2. Byoteknoloj Bölümü'nden Seln DOĞAN Dplomasını Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Emrullah EKEN'n elnden aldı.
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Törenn ardından 47.yıl muzunları hep brlkte keplern havaya attılar.

Fakülte 3. Byotekneloj Bölümü'nden Eren SOYLU Dplomasını Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Emrullah EKEN'nn elnden
aldı.


